



UKE 25 ARBEIDSPLAN 7. TRINN



MONDAY 17/6 FERDIG KL.14.45	TUESDAY 18/6 FERDIG KL.13	WEDNESDAY 19/6 FERDIG KL.14	THURSDAY 20/6 FERDIG KL.14 LEKSEHJELP	FRIDAY 21/6 FERDIG KL. 14
<p>Vi rydder klasserommet</p> <p>Leseoppgaver</p>  <p>Kryssord</p>  <p>Tegnetime</p>  <p>Lek</p>  <p>Gym: Husk joggesko!</p> 	<p>Gangetest finale</p>  <p>7. trinns store gruppequiz!</p>  <p>Kassebil-løp: HUSK HJELM 😊</p> 	<p>Fysak</p>  <p>Lek</p>  <p>Koselunsj</p>  <p>Vi mimrer og ser på bilder fra tiden vår på skolen</p> 	<p>AKTIVITETSDAG</p> <p>Stafett</p>  <p>Bakkeløp</p>  <p>Fotballkamp 7.tr - lærere</p>  <p>Gym: Husk joggesko!</p> <p>19.00 AVSLUTNING / KOSEKVELD I AULAEN</p> 	<p>FRIIIII ! GOD SOMMER!</p>    <p>EN VENN ER NOE AV DET BESTE DU KAN HA OG DET FINESTE DU KAN VÆRE ♥</p> <p><i>Lykhetegnning</i></p>

Denne uken jobber vi med:

Norsk: Leseforståelse.

Matematikk: Gangetabellen.

KRLE: Filosofi.

Mitt valg: Respekt for andre.



Engelsk: Vi ser en engelsk film.

Sosial kompetanse:

Jeg forstår at alle har ulike følelser og kan føle sterkere enn meg om ting jeg ikke ville ha reagert så mye på.

LEKSER

Ta med bøker til skolen som skal leveres inn, dersom du har noen hjemme!



Vi lærere håper at alle voksne hjelper sitt barn (eller sin ungdom!) med å finne en bok eller flere som kan leses i sommerferien, slik at leseleden holdes varm frem til ungdomsskolen :)

Melding til hjemmet:

- **Takk** for en flott avslutningsseremoni fredag! Det var vakkert, morsomt, høytidelig, gøy og trist og fint. 1000 takk for flotte lærer-gaver!!!!
- Tirsdag er siste mulighet til å klare **gangesertifikatet** for 7. trinn. På tirsdag avholdes også en **gruppequiz** i klassen, der vi finner ut om elevene har fulgt godt med i timene i år 😊 + Vi tester de ultrakule **kassebilene** vi har laget på sløyden. NB Ta med hjelm/knebeskyttere osv.
- **Onsdag** er det lov å ha med **kjeks og kaker** til lunsjen, dersom man deler med alle i klassen.
- Torsdag er **aktivitetsdag** for Lyshovden. 5.-7. trinn løper stafett rundt Ortuvannet, og bakkeløp opp brattebakken. Etterpå blir de knust av lærerne i årets viktigste fotballkamp (hehehe).
- **Torsdag blir siste skoledag** for 7. trinn. **Vi møtes i aulaen for en trivelig avslutning torsdag kveld kl 19**, og tar dermed fri fredag. Vi ønsker alle en riktig fin sommerferie, og lykke til på ungdomsskolen <3 Alle elever er **hjertelig velkommen** til Lyshovden på besøk når det måtte passe. Vi gleder oss til å se dere igjen og høre hvordan det går videre! Dere blir savnet 😊



- **HUSK å bruke VIGILO til å melde fravær.** Kontakt: sol.arnoy@bergen.kommune.no
jannicke.meyer@bergen.kommune.no rune.hansen2@bergen.kommune.no (avd.leder)
Skolens tlf. nr. 53 03 90 00 Skolens hjemmeside: <http://www.bergenskolen.no/lyshovden>

